i2la
Ii,a,<

АДМИНИСТРАЦИИ М}.НИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАЕИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3/.аз Xl)J3 xs dО3
Нормативно.пр aBOB0}la

о внесении измеltеllий в постаIlовлеllие адмиIrистрации мупицпп&льного
образования город IIовомосковск от22.0|.2020 J{b l12 кО присуяслении

премиЙ главы адмипистрации мупиципального образования город
новомосковск талаtlтливой и одареllшой молодежи и руководителям

молодежных коллективов и объедпяений>>

В целJrх реализации государственной молодежной программы в
муЕиципЕIльНом образовании город Новомосковск, выявJтения и поддержки
одарённой и тЕIлантливой молодежи, руководителей молодежных коJIлективов и
объединений, в соответствии с Федеральным законом от З0 декабря 2020 года
-hlь 489-ФЗ <О молодежпой политике в Российской Федерации>, ,Ъ оarо""*",
ст. ст. 7, 9, 45 Устава муниципшIь}tого образования город Новомосковск,
администация муниципа,тьтrого образования постАновЛJ{ЕТ:

l. Внести в приложение к постановлению администрации
муниципЕIльного образования город Новомосковск от 22.01.2020 Ns l12 (о
присуждении премий главы администрации м}.ниципаJIьного образования
город Новомосковск талаttтливой и одаренной молодежи , ру*о"од"raп""
молодежных коллекгивов и объединений> (да_пее - Постановление) следующие
изменения:

1.1. В пункте б приложения к Постановлению слова: (от 14 до 30 лет>
замеЕитЬ на слова: <от 14 до 35 лет включительно)).

2. Управлению информатизации и массовьгх Комr,гуникаций в течение 5
рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на
официа-пьном сайте муницип€lльного образования город Новомосковск в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>i.

З. Управлению информатизации и массовых коммуникаций, органам
территориального управления, комитету по культуре в течение l0 каленларньгх
дней, со дня приняl,ия настоящего постановления, разместить его в местах
официальноГо обнародования муниципаJIьньж правовьгх актов муницип€.льIlого
образования город Новомосковск,

00с7]з

4. Настоящее постановление может быть обжатtовано в суде в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.
5. Настоящее постановлецие вступает в силу со дня официального

обнародования.

Глава администрации
мунищипального образо А.А. Бирюлин

оьпд

Е
ý

кс
с,